关于开展干部考察工作的公告
根据《党政领导干部选拔任用工作条例》和后备干部队伍建设的有关规定，经校党委研究，决定组成干部考察组，对李红等116位校管后备干部预备人选进行考察。为充分走群众路线，增加考察工作的透明度，接受广大干部群众的监督，现将有关事项公告如下：
一、后备干部考察对象（部门排名不分先后，考察对象按姓氏笔画为序）
1、办公室（8人）：李 红、李 斌、陈晏辉、陈章益、陈奭琛、康志荣、傅少玲、赖桂华
2、外事办（1人）：许琦红
3、纪委、监审（4人）：刘玉清、许友谈、陈建荣、骆丽芳
4、组织部（1人）：李山宏
5、宣传部（3人）：陈一祥、林伟荦、雷宝燕
6、人事处（3人）：王桂红、苏天恩、林国宏
7、教务处（6人）：庄锋、苏明强、陈丽娥、陈建宁、林亚娥、魏金法
8、科研处（3人）：陈秋燕、翁祖英、黄争红
9、资产处（2人）：王声革、林建全
10、学生处（3人）：尤建军、林琦芳、郑 艳
11、后勤处（2人）：林圣造、黄丽明
12、后勤集团（2人）：王振裕、陈 宜
13、财务处（3人）：孙翠蓉、吴小玲、陈端暐
14、工会（1人）：杨向蓉
15、团委（1人）：傅志雄
16、网络中心（1人）：吴伟斌
17、学报（1人）：李志伟

18、文学与传播学院（筹）（6人）

阮礼义、杨秋生、陈明丽、林华坤、谢 英、戴朝阳
19、政治与社会发展学院（筹）（4人）

刘文波、刘玉生、刘礼元、赖阿莹
20、物理与信息工程学院（筹）（3人）

仲伟博、武存江、黄 雯
21、数学与计算机科学学院（筹）（6人）
王莲芳、卢进民、刘洪漪、张锦川、陈明玉、曾玉珠
22、音乐与舞蹈学院（筹）（5人）

王丹丹、李育强、吴纾恬、周晓凡、封 辉
23、美术与设计学院（筹）（4人）

严 琦、陈学君、黄 坚、薛 和
24、外国语学院（5人）
周沫玲、胡凌松、黄怀飞、谢传生、戴艺璇
25、资环学院（5人）

李建成、陈大涌、陈文成、林 静、赵益民
26、化生学院（4人）

胡俊梅、黄周英、蔡英卿、戴萍萍
27、工商信息学院（5人）

王秀华、邱毅敏、陈亚敏、陈昭阳、黄身发
28、教育科学学院（5人）

苏明强、辛贵梅、黄志梅、曾雅茹、魏国钦

29、体育学院（6人）
庄志勇、许月云、李 健、吴 玫、范宝坊、黄华南

30、应用科技学院（6人）

叶锦龙、刘亦斌、洪少春、黄昆民、黄淑真、董清海

31、继续教育学院（5人）

王少山、王 宏、陈红波、郑少君、谢俊杰
32、图书馆（2人）
吴绮云、周清华
二、考察组成员（“*”为组长）
第一组：*陈经义、董清海
第二组：*苏国柱、赖桂华
第三组：*谢继存、洪礼坤
第四组：*颜水发、许友谈

第五组：*李丽雪、陈章益

第六组：*王宝山、肖文江
第七组：*张玉武、苏天恩
第八组：*傅志雄、戴  锋
第九组：*骆利民、陈一祥
三、考察时间
2009年12月16日至2009年12月29日
考察期间，欢迎广大教职工来电、来信、来访对考察工作给予监督。

接待地点：校纪检、监审室，党委组织部
联系电话：22919636（纪检、监审室）
22919513、22919512（组织部）
接待时间：上班时间（上午8：20~11：50；下午2：30~5：00）
                           中共泉州师范学院委员会组织部
                               二00九年十二月十七日
PAGE
3